UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RESULTADO N.º 43, DE 26 DE JUNHO DE 2013.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
DO QUADRO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA A PÓS RECURSO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado da Prova Escrita Objetiva após Recurso do
Concurso Público para provimento do cargo de Operador de Máquinas Agrícolas do
Quadro Técnico-Administrativo, regido pelo Edital N.º 05/2013. A relação completa do
Resultado Definitivo da Prova Escrita Objetiva está disponível na página eletrônica da
FAURGS: http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

A data de realização da Prova Prática para o Cargo de Operador de Máquinas
Agrícolas é 07 de julho de 2013. Mais informações serão divulgadas no Edital de
Convocação à Prova Prática para o Cargo de Operador de Máquinas Agrícolas, de 26 de
junho de 2013.

CARLOS ALEXANDRE NETTO
                                       Reitor